
以上 

２０２３年３月吉日 

 

お客様 各位 

株式会社 アートブレイン 

〒731-0153 広島市安佐南区安東 1-2-27 

TEL:082-872-3535 FAX:082-878-2227 

                                           HP:http://art-brain.co.jp 

 

 

 

アートブレインカタログ VOL.4発刊 及び 価格改定のお知らせ 

 

拝啓  貴社におかれましてはますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社ではアートブレインカタログ VOL.4を発刊致します。 

大変恐縮ではございますが、昨今の大幅な原材料高騰の影響を受け、価格改定をせざるを

得ない状況になりました。 

 

つきましては下記の通り実施時期、対象商品をご案内いたします。 

 

価格改定がございますため、カタログの完成を待たず価格改定のお知らせのみですが先に

ご案内させていただきます。カタログが出来次第順次、ご案内させていただきます。 

 

何卒、諸事情をご賢察の上、今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。 

 

敬具 

記 

 

     １ 実施日   ： ２０２３年４月１日（金）ご注文分より 

 

       ２ 対象商品    ： カタログ商品全般（一部商品を除く） 

 

３ 改定後価格  ： 営業担当までお問い合わせください。 

  

４ 弊社ＨＰ  ： ホームページカタログもぜひご参照ください。 

（3月末日頃掲載予定となります） 


